FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
001/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 019/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1186/2025

No dia 19 de Março de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à n°

CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR, portador do CPF n° 12908158795, RESOLVE registrar preços

para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE GAS J.R. LTDA CNPJ: 28.526.724/0001-92

Representante: Jackson Oliveira Dos Santos

Telefone: (22) 2060-2023

Email: jrdistribuidoradegas@hotmail.com

Endereço: ROD RJ 148, 2875 - ASA SUL, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 1 Quantidade: 74,00 Unidade: Un Marca: BUTANO Modelo: P13 Preço Unitário: R$ 120,21 Valor Total: R$8.895,54

Descrição: RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MATERIAL CHAPA DE AÇO, TIPO GÁS PROPANO-BUTANO,

CAPACIDADE 13 KG

Total: R$ 8.895,54

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/03/2026 , a contar do dia 19/03/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR

GESTOR DO FMAS

DISTRIBUIDORA DE GAS J.R. LTDA

28.526.724/0001-92

Assinado de forma digital por:

JERONIMO ASSIS CARDOSO

JÚNIOR

 12908158795

Dados: 19/03/2025 09:57:30

Assinado de forma digital por:

    Jackson Oliveira Dos Santos

    95938966787

Dados: 19/03/2025 09:54:59

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/126789/completo...

1 of 1 19/03/2025, 09:57